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Pasqyrat financiare

2011

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 783,065             

Puna e kryer per qellime te veta dhe e kapitalizuar

Mallrat, lende te para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (79,773)              

Shpenzime personeli

Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shoqerore

Shpenzimet per pensionet

Renia ne vlere dhe amortizimi

Fitimi/humbja nga veprimtarite e shfrytezimit 703,292             

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga shoqerite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhura dhe shpenzime financiare 54,689               

Te ardhurat dhe shpenzimet nga investimet afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit 54,689               

Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare

Totali i te ardhura dhe shpenzime financiare 54,689               

Fitim (humbje) para tatimit 757,981             

Shpenzime te tatimit mbi fitimin -                     

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 757,981             

-                     

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Per vitin financiar deri me 31 Dhjetor 2011

Ne  Leke

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne proces




